
Stará Paka
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Nová Paka GPS souřadnice: 50.510326N, 15.494443E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 2 170 ha

Počet obyvatel: 2 075 PSČ: 507 91

Adresa URL: www.starapaka.cz

Sportovní možnosti Stará Paka
Obec Stará Paka vlastní sportovní areál "Sokolák", kde se nachází víceúčelové hřiště s umělým
povrchem, které je určeno na tenis, volejbal, nohejbal, basketbal. Lze využít hřiště na plážový volejbal,
tenisový antukový kurt a v neposlední řadě hřiště na malou kopanou s umělým povrchem. Součástí
areálu jsou i šatny včetně sprch a malé klubovny, kterou lze využít na schůzovou činnost případně na
společenské akce menšího rozsahu. Hřiště na malou kopanou je využité prakticky po celý rok, neboť v
zimním období je sníh odklízen technikou obce a může se hrát i v podvečerních hodinách za použití
umělého osvětlení.Věříme, že do našeho areálu bude nacházet cestu stále více mladých lidí, ale i
dříve naroze- ných, kterým není pohyb cizí a chtějí něco udělat pro své zdraví. Sportoviště jsou k
dispozici pro individuelní použití i pro uskutečnění celodenních turnajů.
Obcí prochází žlutě a zeleně značená turistická trasa.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10511/stara-paka/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 06:54:01


